

संदर्भ: एन.आर.ओ./चिकित्सा प्रतिपूर्ति.

दिनांक : 23.03.2023

विषय: चण्डीगढ़/ पंचकुला/ मोहाली के भारतीय मानक ब्यूरो के लाभार्थियों (सेवारत कर्मचारियों/ पेंशनरों/ पारिवारिक पेंशनरों) को चिकित्सा सुविधा - सी.जी.एच.एस. अस्पतालों/ रोग-निदान केंद्र से चिकित्सा उपचार/ निदान का लाभ उठाने के लिए कौशलेश सुविधाएँ।


परिपत्र/ सर्कुलर

सी.जी.एच.एस. सूचीबद्ध अस्पतालों/ केंद्रों के साथ समझौता ज्ञापन पर हस्ताक्षर करने के परिणामस्वरूप चण्डीगढ़/ पंचकुला/ मोहाली के भारतीय मानक ब्यूरो के लाभार्थियों द्वारा निम्नलिखित विवरण के अनुसार अस्पतालों से कौशलेश आधार पर चिकित्सा सुविधाएँ प्राप्त की जा सकती हैं :

क्रम संख्या	अस्पताल/ निदान केंद्र का नाम एवं पता	संपर्क सूत्र एवं संपर्क विवरण	उपचार/ प्रक्रिया जिसके लिए अस्पताल को सूचीबद्ध किया गया है	वैधता तिथि
01	ग्रेवाल आई इंस्टीट्यूट प्रा. लि., एस.सी.ओ. 168 - 169, सेक्टर - 9 - सी, चण्डीगढ़ - 160 009	श्री मोहब्बत गिल 9779188883 0172-5056969	उपलब्ध समस्त सुविधाएँ	02.01.2023 से 01.01.2026 तक
02	आइवी हॉस्पिटल, सेक्टर 71, एस.ए.एस. नगर, मोहाली - 160 071	श्री अभिषेक सिंह 8699999914	उपलब्ध समस्त सुविधाएँ	16.01.2023 से 15.01.2026 तक
03	इण्डस सुपर स्पेशलिटी हॉस्पिटल, फेज - 1, सेक्टर - 55, मोहाली - 160 055	श्री तेजप्रीत सिंह 9888909584	उपलब्ध समस्त सुविधाएँ	03.02.2023 से 02.02.2026 तक
04	हेलिक्स पैथलैब्स, एस.सी.एफ. - 82, एफ.एफ., फेज - 5, मोहाली - 160 055	श्री सन्नी सुरेन्द्र 9915202283 9915829825	उपलब्ध समस्त सुविधाएँ	09.03.2023 से 08.03.2026 तक
05	मेहर हॉस्पिटल, गेंड्यूर मैरिज पैलेस के सामने, सिंघपुरा रोड, जीरकपुर, मोहाली - 140 603	श्री अमित मित्तल 7087616023	उपलब्ध समस्त सुविधाएँ	15.03.2023 से 14.03.2026 तक
06	अमर हॉस्पिटल, सुपर-स्पेशलिटी एण्ड हर्ट सेंटर, सेक्टर - 70, एस.ए.एस. नगर (मोहाली) - 160 071	श्री रमेश शर्मा 8847285932	उपलब्ध समस्त सुविधाएँ	21.03.2023 से 20.03.2026 तक

2. अन्य अस्पतालों/ निदान केंद्रों के साथ समझौता ज्ञापन पर हस्ताक्षर करने के साथ - साथ इसी सूची को बाद में अद्यतन किया जाएगा।

3. कौशलेश उपचार सुविधा का लाभ उठाने के लिए अन्य नियम एवं शर्तें परिपत्र संख्या स्थापना.1/29:1/12/1/2015, दिनांकित 13.08.2018 एवं सक्षम अधिकारी द्वारा समय - समय पर जारी अन्य प्रासंगिक/ संबंधित प्रपत्रों का पालन करना आवश्यक है।


23/03/23
(रश्मि चुघ)
सहायक निदेशक
(प्र. एवं वि.)

परिचालित : चण्डीगढ़/ पंचकुला/ मोहाली के सभी संबंधित विभागों/ अधिकारियों एवं भारतीय मानक ब्यूरो के लाभार्थियों सेवारत कर्मचारियों/ पेंशनरों/ पारिवारिक पेंशनरों के सूचनार्थ एवं अनुपालनार्थ जारी।



Bureau of Indian Standards
(Northern Regional Office)



Ref: NRO/ Medical Reimbursement.

Dated: 23.03.2023

Subject: Regarding Medical Facilities to BIS beneficiaries (serving employees/ pensioners/ family pensioners) of Chandigarh/ Panchkula/ Mohali – Cashless facilities for availing medical treatment/ diagnosis from CGHS empanelled hospitals/ diagnostic center.

CIRCULAR

Consequent upon signing of the MoU with CGHS empanelled hospitals/ centres, the BIS beneficiaries of Chandigarh/ Panchkula/ Mohali may now avail medical facilities on Cashless Basis from the said hospital as per details given below:

S. No.	Name and address of the Hospital/ Diagnostic Center	Contact person and contact details	Treatment procedure for which hospital has been empanelled	Validity
01	Grewal Eye Institute Pvt. Ltd., SCO 168 – 169, Sector – 9 – C, Chandigarh – 160 009	Sh. Mohabbat Gill 9779188883 0172-5056969	All available facilities	From 02.01.2023 to 01.01.2026
02	Ivy Hospital, Sector 71, SAS Nagar, Mohali – 160 071	Sh. Abhishek Singh 8699999914	All available facilities	From 16.01.2023 to 15.01.2026
03	Indus Super Speciality Hospital, Phase – I, Sector – 55, Mohali – 160 055	Sh. Tejpreet Singh 9888909584	All available facilities	From 03.02.2023 to 02.02.2026
04	Helix Pathlabs, SCF – 82, F.F., Phase – 5, Mohali – 160 055	Sh. Sunny Surendra 9915202283 9915829825	All available facilities	From 09.03.2023 to 08.03.2026
05	Mehar Hospital, Opp. Grandeur Marriage Palace, Singhpura Road, Zirakpur, Mohali – 140 603	Sh. Amit Mittal 7087616023	All available facilities	From 15.03.2023 to 14.03.2026
06	Amar Hospital, Super-Speciality & Heart Centre, Sector 70, SAS Nagar (Mohali) – 160 071	Sh. Ramesh Sharma 8847285932	All available facilities	From 21.03.2023 to 20.03.2026

2. The list shall be further updated simultaneously on signing of MoU with the other hospitals/ diagnostic centers in due course.

3. Other terms & conditions for availing cashless treatment are given in the Circular No. Estt.1/29:1/12/1/2015, dated 13.08.2018 and other relevant/ concerned circulars issued by Competent Authority from time to time, which may be followed.

Rashmi
23/03/23
(Rashmi Chugh)
AD (A&F)

Circulated to: For information and compliance of all the concerned Departments/ Officers and BIS beneficiaries (serving employees/ pensioners/ family pensioners) of Chandigarh/ Panchkula/ Mohali.